
Hæ
Vil byrja á að gera athugasemd við af hverju er ekki notast við
samráðsgátt?

Munu Þær athugasemdir sem berast í tölvupósti verða birtar eða geymdar
því þær séu óþægilegar?

Oft eru athugasemdir þannig að þær eru svar við fyrri athugasemdum og
leiðréttingar á því þegar fólk fer með rangt mál, Því finnst mér
mikilvægt að það sé allt uppi á borðum og hægt sé að lesa athugasemdir 
jafnóðum og þær koma inn.

En að frumvarpinu sjálfu:

Það er mikið lagt uppúr staðbundnum veiðisvæðum í nýja frumvarpinu og 
að ekki megi selja á milli veiðisvæða! af hverju var ekki notuð meira 
skilgreiningin um veiðisvæði með núverandi fyrirkomulagi?

Eins og hefur verið síðastliðin ár þá getur verið mikill munur á milli
veiðisvæða frá ári til árs, bæði vegna fiskgengdar eða veðurs. Finnst 
vera einhver réttlæting í gangi fyrir kvótasetningu með því að koma
fram með svona tillögur og afmarkanir. Það hefði alveg verið hægt að
framkvæma þessar aðgerðir í núverandi kerfi.

T.d. staðbundin kvóti, ekki selja leyfi á milli svæða, hagræðingu fyrir
nýliða ofl. Einnig hefur verið óskað eftir sveigjanleika í kerfið
undanfarin ár t.d. með að taka upp net í brælum, gera veiðistopp,
samnýta leyfi ofl.

Eitt af því sem hefur verið hvað erfiðast undanfarin ár og hefur komið
sér illa fyrir margar útgerðir eru sjávarútvegsráðherrar síðustu ára.

Koma seint fram með áætlaðan heildarafla, eru að hringla með hvenær
vertíðin byrjar og það án nokkurs rökstuðnings og eitt skiptið þegar
sjómenn óskuðu eftir fleiri veiðidögum var sagt nei en þegar óskin kom
frá hrognaverkendum seinna á vertíðinni þá var hægt að segja já. Margir
höfðu þá tekið upp netin og skipt yfir á aðrar veiðar og þá var ekki
heimilt að fara aftur á grásleppu.

Frumvarpið er opið í báða enda og það er ekki að sjá að stjórnun verði
eitthvað betri með kvótasetningu nema síður sé.

Það er talað um að koma til móts við nýliða í útgerð á grásleppu, hvað
er nýliði? Er það einhver sem hefur aldrei gert út á grásleppu eða bara 
nokkrum sinnum?
Ef maður um fimmtugt stofnar nýtt ehf og fer á grásleppu og hefur
aldrei gert það áður er hann nýliði?

Ef maður um fimmtugt stofnar nýtt ehf og fer á grásleppu en þetta er
vertíð númer 25 en í fyrsta skipti á þessari kt er hann þá nýliði? hvar
ætla menn að eltaast lengi við eða hvar á að hætta?

Annað er veiðireynsla: Sá sem að á grásleppuveiðileyfi á veiðirétt.
Þegar viðkomandi keypti sér grásleppuveiðilefi þá keypti hann sér



veiðirétt. Það þarf alltaf að kaupa veiðileyfi á hverju ári til að nýta
sinn kvóta, leigukvóta eða réttindi sem eru bundin við bátinn. Núna á
að taka þennan rétt af mönnum, undirritaður keypti t.d. 
grásleppuréttindi á sinn bát en vegna fjölskylduaðstæðna og fleiri
þátta þá hefur ekki náðst að nýta þau sem skildi. T.d hefur ekki verið
tekið lán fyrir kaupum á réttindum, netum, spili, netaniðurleggjara 
ofl.
Núna á að taka þennan veiðirétt af mér af því að ég vildi ekki
skuldsetja mig heldur safna fyrir hlutunum og er ekki búinn að vinna
mér inn veiðireynslu á grásleppuveiðiréttindum sem ég keypti?

Grásleppuréttindi eru ígildi kvóta hvort sem það er veiðireinsla á
bakvið þau eða ekki.
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óska eftir staðfestingu á móttöku þessa pósts.


